
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00 A  Essen S

I II III IV V VI Punkte
15 18 10 3 4 2

177 9
9:20 9:20
17:24 17:24
0
6
17

1
7

2
8

3
10

4
15

5
16

Auszeit

4:11
5:15

Ende
19:25 B  VCO Berlin R

I II III IV V VI Punkte
3 13 8 7 11 4

25

╳

15
24

1
17
25

2
18

5
20

6
21

12
22

Auszeit

21:14

S
A
T
Z

2

Start
19:28 B  VCO Berlin S

I II III IV V VI Punkte
3 13 8 7 11 4

15

0
7
15

1
10

2
11

3
12

5
13

6
14

Auszeit

13:20

Ende
19:49 A  Essen R

I II III IV V VI Punkte
4 2 15 18 10 7

253 9
21:13 21:13

╳

10
22

1
11
25

4
16

5
17

7
20

9
21

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:52 A  Essen S

I II III IV V VI Punkte
2 15 18 10 7 4

253 5 9
13:6 20:10 13:6

1
19

6
20

7
21

11
23

13
24

16
25

Auszeit

20:10

Ende
20:17 B  VCO Berlin R

I II III IV V VI Punkte
3 13 8 7 11 4

1614 2 9 16
5:12 4:11 7:19 5:12
8:19 8:19

╳

7
1
9

2
10

4
13

5
14

6
16

Auszeit

1:6
10:21

S
A
T
Z

4

Start
20:20 B  VCO Berlin S

I II III IV V VI Punkte
4 9 11 2 3 13

188 16
16:20 17:23

1
11
18

2
13

4
14

5
15

6
16

7
17

Auszeit

13:15
16:20

Ende
20:46 A  Essen R

I II III IV V VI Punkte
4 2 15 18 10 7

253 9
10:7 10:7
13:13 13:13

╳

11
24

1
12
25

2
15

4
16

7
18

10
20

Auszeit

11:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bundesliga Nord Frauen
Frauen

A  VC Allbau Essen vs. VCO Berlin B
Spiel 4152 15.10.2022 19:00 Uhr

Sporthalle Sportpark am Hallo
45141 Essen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Essen 14/14
2 Zwingmann, Isabelle X
3 Strube, Carlotta X
4 Bernhard, Lena X
5 Wiedeking, Luzie X
6 Mäß, Maren
7 Schreiner, Lisa X
8 Bruder, Sina X
9 Wolter, Natalie X

10 Allzeit, Sina X
11 Limmroth, Gianna X
12 Formaggioni, Giulia
15 ★ Drölle, Lara X
16 Mumm, Svenja
18 Ossowski, Alisha X
A  Libero
8 Bruder, Sina X

11 Limmroth, Gianna X
A  Offizielle
T Werzinger, Marcel

CT Limmroth, Jannik
P Miculi, Bruno

C

B  VCO Berlin 13/14
1 Schlichter, Greta X
2 Hartmann, Hannah X
3 Heins, Alija X
4 ★ Heins, Finja X
5 Barke, Franca
7 Nasin, Alina X
8 Bachmann, Michelle X
9 Broszat, Nele X

10 Müller, Tessa X
11 Jebens, Celine X
13 Barner, Theresa X
14 Pahlke, Maja X
16 Brandstrup, Gesa X
B  Libero
1 Schlichter, Greta X

10 Müller, Tessa X
B  Offizielle
T Hartmann, Manuel

CT Mülling, Nadja

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Ausrichter: Keine Wischer vorhanden

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  Essen VCO Berlin B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 4 0 17 1 25 25 1 0 1
0 2 1 25 2 21 15 0 0 1
1 3 1 25 3 25 16 0 6 2
1 4 1 25 4 26 18 0 2 2

5
4 13 3 92 97 74 1 8 6
Start: 19:00 Ende: 20:46 Dauer: 1:46

Sieger: VC Allbau Essen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Spurzem, Thomas DE 1
2 Kasper, Lutz DE 2

Schreiber 3
Schr. Späk, Holger 4

Assist. Gintze, Elisa

Dokument erstellt: 15.10.2022 20:51 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


