

2. Bundesliga Nord Frauen

Frauen

(A) VC Allbau Essen vs. VCO Berlin (B)

15.10.2022 19:00 Uhr Spiel 4152

Sporthalle Sportpark am Hallo 45141 Essen



			S	Sta 19:			ΑE	ssen		S	En 19:	de :25	(B) vc) Berli	in	R
	Aı	ifschlagfolge		I	=	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung	 _	15	18	10	3	4	2		3	13	8	7	11	4	
llung		Spielernr.	ı	17			9			17							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	9:20			9:20										
Ā	-	Spieistanu		17:24			17:24										
		1. 5.	1	0	1	2		4_	5	Auszeit	X_	1	2		6	12	Auszeit
	Aufschlag- runden	 6. 7. 8. 		17)	7	8	10	15	16	4:11 5:15	15 24	17 25	18	20	21	22	21:14

S	St. 19:	art :28	(3) vc) Berli	n	s	Ende 19:49 A Essen					R	
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	3	13	8	7	11	4		4	2	15	18	10	7	
							15			3			9	25
Z										21:13			21:13	
2	0	1 10	2 11	3 12	5 13	6 14	Auszeit	X 10	1	4 16	5 17	7 20	9 21	Auszeit
	15	10	11	12	13	14	13:20	10 22	11 25	10	11	20	21	

					art :52	(A) Essen			S	Ende 20:17		B VCO Berlin				R	
	A	ufschlagfolge	Ā	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	rtaufstellung		2	15	18	10	7	4		3	13	8	7	11	4	
un I		Spielernr.			3		5	9		25		14)	2	9	16)		16
ufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		13:6		20:10	13:6				5:12	4:11	7:19	5:12		
Ā		Spieistand										8:19			8:19		
		1. 5.	2	1	6	7	11	13	16 25)	Auszeit	X	1	2		5	6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	19	20	21	23	24	25)	20:10	7	9	10	13	14	16	1:6 10:21

S	St 20:	art :20	B VCO Berlin			S	Ende 20:46			R				
	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	٧	VI	Punkte
A	4	9	11	2	3	13		4	2	15	18	10	7	
T	8					16	18			(3)			9	25
Z	16:20					17:23				10:7			10:7	
										13:13			13:13	
1	1	2 13	4	5 15	6 16	7 17	Auszeit	X,	1	2	4	7	10	Auszeit
4	11 18	13	14	тэ	πο	μ,	13:15 16:20	11 24	12 25	15	16	18	20	11:11

T Werzinger, Marcel CT Limmroth, Jannik P Miculi, Bruno

	1		S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	III	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
βį	Sta	artaufstellung	T																					
le llu	Auswechsel-	Spielernr.																						
Aufstellung	spieler	Spielstand	4																					
-		1 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sanktionen Bemerkungen										Ergeb	nisse)											

DE DE 2

4

Linienrichter

A	Essen 1	L4/14	B	VCO Berlin	13/14
2	Zwingmann, Isabelle	Х	1	Schlichter, Greta	Х
3	Strube, Carlotta	Х	2	Hartmann, Hannah	Х
4	Bernhard, Lena	Χ	3	Heins, Alija	Χ
5	Wiedeking, Luzie	Х	4	★ Heins, Finja	Х
6	Mäß, Maren		5	Barke, Franca	
7	Schreiner, Lisa	Х	7	Nasin, Alina	Х
8	Bruder, Sina	Х	8	Bachmann, Michelle	Х
9	© Wolter, Natalie	Х	9	Broszat, Nele	Х
10	Allzeit, Sina	Х	10	Müller, Tessa	Х
11	Limmroth, Gianna	Х	11	© Jebens, Celine	Х
12	Formaggioni, Giulia		13	Barner, Theresa	Х
15	★ Drölle, Lara	X	14	Pahlke, Maja	Х
16	Mumm, Svenja		16	Brandstrup, Gesa	Х
18	Ossowski, Alisha	Χ	B	Libero	
A) Libero		1	Schlichter, Greta	Х
8	Bruder, Sina	Х	10	Müller, Tessa	Х

1/J1/J R VCO Berlin

X B Offizielle

T Hartmann, Manuel CT Mülling, Nadja

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Ausrichter: Keine Wischer vorhanden

Schiedsgericht

Schreiber

Spurzem, Thomas

Kasper, Lutz

Schr. Späk, Holger

Assist. Gintze, Elisa

-			_		Erger	15	★ Drölle, Lara					
		($\mathbf{\Delta}$	Esse	n	VCC) Be	rlin	(R)	١l	_	,
L		_ '	\simeq	L33(ישם כ		<u> </u>	_	16	Mumm, Svenja
1	Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α	18	Ossowski, Alisha
-1:	2	4	0	17	1	25	25	1	0	1	10	
-	n	2	1	25	2	21	15	O	0	1	(A) Libero
H	1	2	1	25	3	25	16	0	6	2	\sim	Drudor Cina
Ŀ	Τ.	S	_		,			U	0	4	8	Bruder, Sina
L	1	4	1	25	4	26	18	0	2	2	11	Limmroth, Gianna
					5						-	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
F		40	_			^=			_	_	ĮΑ) Offizielle
	4	13	3	92		97	74	1	δ	6	\sim	
	Start: 19:00 Ende: 20:46 Dauer: 1:46										ĮΤ	Werzinger, Marcel
5	Sieger: VC Allbau Essen 3:1										СI	Limmroth, Jannik
	Dieger. VO Alibuu E33611 3.1											

		5
r	n	it

Dokument erstellt: 15.10.20 Spiel protokolliert mit SAMS https://www.sams-score.de 5.10.2022 20:51 Uhr it SAMS Score